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Grappa on peaaegu ainus kange 
alkohol, mida Rõtov endale har-
vadel hetkedel lubab. Selle nau-
timiseks on Rõtovi arvates ainult 

üks ja õige aeg ning viis. “Kindlasti õhtul, 
kindlasti peale sööki, kindlasti erilisel puhul, 
veel parem kui heas seltskonnas. Jook tuleb 
tingimata valada spetsiaalsesse klaasi.” Tei-
siti selle joomist ei kujuta ta ette. 

20 AASTAT PIKK SÕPRUS. Joogiga tutvus 
ta aastaid tagasi, kui hakkas tööle rootslas-
tega Bonnieri kontsernist. “Oli tava, et pärast 
pingelist töökoosolekut oli õhtusöök, mis 
lõppes enamasti klaasikese grappa’ga. Enne 
seda polnud ma selle olemasolust midagi 
kuulnud.” Samuti arutati paljud olulised kü-

simused läbi just grappa-klaasi juures. 
“Koosolekul aeti korda ametlikud tööasjad, 
kuid hiljem grappa’ga võeti läbi mõni tee-
ma, mida ametlikus õhkkonnas ei olnud või-
malik teha.” 

Tänaseks on toonased kolleegid juba 
pensionil ning praegused austavad teisi joo-
ke. “Mina aga olen grappa’le truuks jäänud. 
See meenutab mulle alati tähenduslikke sei-
ku ja sündmusi minevikust,” ütleb Rõtov. Li-
saks loob jook tema hinnangul erilise õhk-
konna suhtlemiseks ja kaovad sotsiaalsed 
tõkked. 

Kui keegi algaja grappa-sõber Rõtovilt 
nõu küsiks, soovitaks ta valida läbipaistva 
margi. Ta ise eelistab veekarva jooke, vanu 
Itaalia brände. 

Äripäeva peadirektor Igor Rõtov tellis Privileegi vahendusel 
pudeli eksklusiivset Itaalia grappa’t ning meenutas selle juures, 
et tutvus grappa’ga esmakordselt üle 20 aasta tagasi, kui hakkas 

tööle Bonnieri, Skandinaavia suurima kirjastaja juures.

loob usaldusliku õhkkonna

Grappa

TASUB TEADA

Bepi Tosolini – traditsioonidega perefi rma
Bepi Tosolini toodab lisaks kvaliteet-grappa’le ka likööre. 
Kirde-Itaalias Friuli piirkonnas asuv perefi rma Bepi Tosolini on asutatud aastal 1943. Täna 
juhatab maailmakuulsa tootja juures vägesid fi rma asutaja Bepi Tosolini poeg Giovanni, 
kes on fi rma president. Firma müüki, turundust ning tootmisprotsessi juhib juba järgmine 
põlvkond Tosolinisid. 
Grappa võrsub 14. sajandi Põhja-Itaalia kultuurist ja mille väljapaistvamaid näiteid on võr-
reldud trühvlitega. 
Grappa Moscatot destilleeritakse manuaalselt pot still-meetodil. Tegemist on kristallselge 
värvusega pehme ja pika järelmaitsega Moscato viinamarjadest valmistatud joogiga. Mait-
ses segunevad muskus, akaatsiamesi ja apelsiniõis.

Mileedi lillemajas suurejooneline jõuluehete esitlusnäitus (Tööstuse tee 5, Tõrvandi alevik, Ülenurme vald)
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